

Preisliste Levante 2019 in CHF

	Preis Total	Pro / Tg / W
1 Woche	650.00	93.00
2 Wochen	1'200.00	600.00
3 Wochen	1'650.00	550.00
4 Wochen	2'000.00	500.00
1 Übernachtung	150.00	150.00
2 Übernachtungen	280.00	140.00
3 Übernachtungen	390.00	130.00
4 Übernachtungen	480.00	120.00
5 Übernachtungen	550.00	110.00
6 Übernachtungen	600.00	100.00
Hautier pro Woche		60.00
Hautier pro Tag		10.00
Frühstück		auf Nachfrage
Abendessen		auf Nachfrage

Im Preis inbegriffen sind die Bett-, Bad- und Küchenwäsche, sowie Endreinigung & Taxen.